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1V?. іії/б № СУ. -/6 На № 7469/0/14-16/10 від 24.05.2016 

У доповнення до листа Держстату від 09.06.2016 №10.2-15/105-16 на 
запит Мінсоцполітики від 24.05.2016 № 7469/0/14-16/10 для здійснення 
розрахунків прожиткового мінімуму Держстат надає статистичну інформацію 
щодо структури середньодушових грошових витрат домогосподарств у 
2015 році на придбання окремих продуктів харчування. 

Додатки: 1. Структура середньодушових грошових витрат на придбання домо-
господарствами у 2015 році окремих продуктів харчування, перед-
бачених наборами для дітей віком від 0 до 6 та від бдо 18 років, на 
1 арк. в 1 прим. 

2. Структура середньодушових грошових витрат на придбання домо-
господарствами у 2015 році окремих продуктів харчування, перед-
бачених наборами для працездатного населення та для осіб, які 
втратили працездатність, на 1 арк. в 1 прим. 
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Структура середньодушових грошових витрат на придбання 
домогосподарствами у 2015 році окремих продуктів харчування, 

передбачених наборами для дітей віком від 0 до 6 та від 6 до 18 років 
(за даними вибіркового обстеження умов життя домогосподарств) 

Найменування продуктів харчування у відсотках до підсумку 

Інші овочі і баштанні 
капуста білокочанна 
помідори 
огірки 
морква, буряки 
цибуля 
кабачки, баклажани, гарбузи 

Ягоди та виноград 
ягоди1 

виноград 
Кондитерські вироби 

печиво, пряники 
карамель, ірис 

Яловичина, баранина, телятина 
яловичина і телятина 
баранина і козлятина 

Птиця, кріль 
птиця 
кріль2 

Ковбаса варена, сосиски, сардельки 
ковбаса варена 
сосиски,сардельки 

Субпродукти 
субпродукти яловичі 
субпродукти свинячі 
субпродукти птиці 

Риба свіжа, свіжоморожена 
риба свіжа3 

риба морожена 
Рибопродукти 

риба свіжа3 

риба морожена 
оселедці 

100,0 
22,4 
22,4 
17.4 
16.5 
15.5 
5,8 

100,0 
69,2 
30,8 

100,0 
79,2 
20,8 

100,0 
96,4 

3,6 
100,0 
91,2 

8,8 
100,0 
48,2 
51,8 

100,0 
16.6 
37,0 
46,4 

100,0 
38,8 
61,2 

100,0 
31,2 
49,2 
19,6 

1 Ягоди, ягоди та плоди дикорослі 
2 М'ясо інших видів домашніх тварин 
3 Риба жива та охолоджена 



Структура середньодушових грошових витрат на придбання 
домогосподарствами у 2015 році окремих продуктів харчування, 

передбачених наборами для працездатного населення та 
для осіб, які втратили працездатність 

(за даними вибіркового обстеження умов життя домогосподарств) 

Найменування продуктів харчування у відсотках до підсумку 

Помідори, огірки 100,0 
помідори 56,3 
огірки 43,7 

Інші овочі 100,0 
капуста білокочанна 22,2 
помідори і огірки 39,4 
морква і буряки 16,4 
цибуля і часник 16,3 
кабачки, баклажани, гарбузи 5,7 

Цибуля, часник 100,0 
цибуля 93,7 
часник 6,3 

Фрукти і ягоди 100,0 
кісточкові 20,0 
яблука 50,5 
ягоди1 20,4 
виноград 9,1 

Ковбасні вироби 100,0 
ковбаса варена 34,1 
сосиски,сардельки 36,6 
ковбаса напівкопчена2 29,3 

Субпродукти 100,0 
субпродукти яловичі 16,6 
субпродукти свинячі 37,0 
субпродукти птиці 46,4 

Інші рибопродукти 100,0 
риба свіжа3 31,2 
риба морожена 49,2 
оселедці 19,6 

Цукор, кондитерські вироби 100,0 
цукор-пісок 54,8 
печиво, пряники 35,8 
карамель, ірис 9,4 

Кондитерські вироби 100,0 
печиво, пряники 79,2 
карамель, ірис 20,8 

Молоко, кефір 100,0 
молоко збиране 1,8 
кисломолочні напої4 98,2 

1 Ягоди, ягоди та плоди дикорослі 
2 Включаючи варено-копчену ковбасу 
3 Риба жива та охолоджена 
4 Кефір, ряжанка, ацидофілін, кисле молоко та кисломолочна продукція інша 


